

# **PLEC DE CLÀUSULES TÈCNIQUES MATERIAL OBJECTE DE LICITACIÓ**



MILLORA DE LES INSTAL·LACIONS ESPORTIVES MUNICIPALS  
MONTOLIU DE LLEIDA

PRESSUPOST

| CAP. UT            | DESCRIPCIÓ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | QUANTITAT | PREU       | TOTAL      |
|--------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|------------|------------|
| 1                  | PISTA POLIESPORTIVA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |           |            |            |
| 1.1                | u Cistella fixa minibàsquet de 2,6 m d'altura fins cèrcol (3,2m total tauler) formada per: pal tub d'acer 90 mm diàm. i 3 mm gruix, amb colze corbat soldat, quadre tub rectangular 50x30 cm i tirants tub d'acer, pintat amb pols de polièster, tauler metacrilat, de 120x90 cm i 15 mm gruix, cèrcol de vareta massissa 20 mm d'espessor col·locat a una altura de 2,6 m i xarxa cotó amb cordes 6 mm diàmetre amb dotze punts fixació al cèrcol, amb ancoratge per a empotrar amb pletines. Inclou muntatge i l'execució de dau de formigó 50x50x70cm HM-20/P/20/X0. | 2,00      | 1.900,00 € | 3.800,00 € |
| 1.2                | m Retirada de barana perimetral                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | 84,00     | 2,50 €     | 210,00 €   |
| 1.3                | m Reixat d'acer d'alçària 3m de tela metàl·lica de torsió simple amb acabat galvanitzat, de 50mm de pas de malla i diàmetre 2,7 i 2,7mm.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | 128,00    | 15,00 €    | 1.920,00 € |
| 1.4                | u Reparació de pal travesser horitzontal a la cantonada, per a millorar d'estabilització de la tanca. Inclou fixacions i accessoris                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 4,00      | 38,88 €    | 155,52 €   |
| 1.5                | m Xarxa d'1m darrera les porteries                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | 44,00     | 6,00 €     | 264,00 €   |
| 1.6                | m Allargar posts de suport i xarxa 1m darrera les cistelles                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 18,00     | 20,00 €    | 360,00 €   |
| 1.7                | u Retirada de les antigues cistelles de bàsquet, amb mitjans manuals, i càrrega manual sobre camió o contenidor. Inclou transport i deposició a dipòsit de residus autoritzat.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | 2,00      | 86,76 €    | 173,52 €   |
| 1.8                | m Desmuntatge de tela metàl·lica, amb mitjans manuals, i càrrega manual sobre camió o contenidor. Inclou transport i deposició a dipòsit de residus autoritzat.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | 128,00    | 6,14 €     | 785,92 €   |
| Subtotal Capítol 1 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |           |            | 7.668,96 € |



|                          |                |                                                                                                                                                                                                                                                                             |       |             |            |  |
|--------------------------|----------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------------|------------|--|
| 2                        | CAMP DE FUTBOL |                                                                                                                                                                                                                                                                             |       |             |            |  |
| 2.1                      | u              | Reparació de pal travesser horitzontal a la cantonada, per a millorar d'estabilització de la tanca. Inclou fixacions i accessoris                                                                                                                                           | 2,00  | 38,88 €     | 77,76 €    |  |
| 2.2                      | m              | Reixat d'acer d'alçària 2m amb tela metàl·lica de torsió simple amb acabat galvanitzat, de 50mm de pas de malla i diàmetre 2,7 i 2,7mm, pals de tub galvanitzat de diàmetre 50mm col.locats cada 3m sobre daus de formigó i part proporcional de pals per a punts singulars | 46,00 | 26,23 €     | 1.206,58 € |  |
| 2.3                      | m              | Reixat d'acer d'alçària 4m amb tela metàl·lica de torsió simple amb acabat galvanitzat, de 50mm de pas de malla i diàmetre 2,7 i 2,7mm, pals de tub galvanitzat de diàmetre 80mm col.locats cada 3m sobre daus de formigó i part proporcional de pals per a punts singulars | 40,00 | 53,00 €     | 2.120,00 € |  |
| 2.4                      | m              | Desmuntatge de tela metàl·lica, amb mitjans manuals, i càrrega manual sobre camió o contenidor. Inclou transport i deposició a dipòsit de residus autoritzat.                                                                                                               | 86,00 | 6,14 €      | 528,04 €   |  |
| Subtotal Capítol 2       |                |                                                                                                                                                                                                                                                                             |       | 3.932,38 €  |            |  |
| TOTAL EXECUCIÓ MATERIAL  |                |                                                                                                                                                                                                                                                                             |       | 11.601,34 € |            |  |
| IVA 21%                  |                |                                                                                                                                                                                                                                                                             |       | 2.436,28 €  |            |  |
| PRESSUPOST PER CONTRACTA |                |                                                                                                                                                                                                                                                                             |       | 14.037,62 € |            |  |

Montoliu de Lleida, març de 2024

Orland Martí Rovira - arquitecte